מבוא

1. בחודש מרץ 2001 החלה המשטרה בניהול חקירה גלויה נגד אביגדור ליברמן (להלן: ליברמן) ונגד מפלגת ישראל ביתנו, על פי החלטת היועץ המשפטי לממשלה דאז, בחשד לקבלת שוחד ולקבלת תרומות אסורות על-פי חוק מימון מפלגות, התשל"ג-1973. אף שמרבית פעולות החקירה בארץ מוצו עד לתום שנת 2001, הצורך בהמתנה לתוצאות חיקורי דין שהתבצעו בחו"ל, הביא לכך שתיק החקירה וסיכום החקירה, הועברו מהמשטרה לפרקליטות רק במאי 2005. לאחר לימוד חומר החקירה העבירה המחלקה הכלכלית בפרקליטות לפרקליט המדינה דאז את חוות דעתה בנוגע לדרך הטיפול בתיק, בינואר 2006.